$$\frac{1}{1} + \frac{1}{2} \cdot \frac{1}{3^2} + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4} \cdot \frac{1}{5^2} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6} \cdot \frac{1}{7^2} = \frac{1}{2}\pi l_2,$$

tum vero

$$\frac{1}{2 \cdot 2} + \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 4 \cdot 4} + \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 6} + \text{etc.} = l_2,$$

quae summationes per se satis abstractiae videri pos-
sunt. Hinc subjungimus sequens

Theorem a.

Proposita formula integrali $\int \frac{\partial x l_2}{\sqrt{1-x^2}}$ ejus, valors a termino
 $x=0$ usque ad $x=1$ extensus, est $= \frac{1}{2}\pi l_2$.

§. 7. Si hanc formulam comparemus cum ista sim-
pliciore: $\int \frac{\partial x l_2}{1-x}$, mirum utique erit, hanc non simil modo
tractari posse, cum tamen aliunde constet, ejus valorem.

ab $x=0$ ad $x=1$ extensum, esse $= \frac{\pi\pi}{6}$. Cum enim sit:

$$\frac{1}{1-x} = 1 + x + x^2 + x^3 + x^4 + \text{etc. et}$$

$$\int -x^{n-1} dx \ln \left[\frac{ab}{ad} \frac{x=0}{x=1} \right] = \frac{1}{nn},$$

inde orietur haec series:

$$\int \frac{-\partial x \ln x}{1-x} = 1 + \frac{1}{4} + \frac{1}{9} + \frac{1}{16} + \frac{1}{25} + \text{etc.}$$

cujus summam olim primus inveni esse $= \frac{\pi\pi}{6}$, quem tamen valorem ex ipsa formula integrali nullo adhuc modo elicere potui. Hinc ergo sequitur ista proportio satis memorabilis:

$$\int \frac{-\partial x \ln x}{1-x} : \int \frac{-\partial x \ln x}{\sqrt{1-x}} = \pi : 3 \ln 2.$$

§. 8. His vestigiis insistenti, formulam integralem multo latius patentem mihi simili modo tractare feciuit, quam operationem in sequente problemate explicabo:

Problema.

Proposita formula integrali $S = \int \frac{x^{m-1} \partial x \ln x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^m}}$, ejus

valorem, ab $x=0$ ad $x=1$ extensum, per expressionem finitam, tantum arcibus circularibus et logarithmis constantem, exhibere.

Solutio.

§. 9. Hic ante omnia observasse juvabit hanc formu-

lam: $\int \frac{x^{m-1} \partial x}{\sqrt[n]{(1-x^n)^m}}$ ab irrationalitate priorsus liberari pos-

se, ponendo $\frac{x}{\sqrt[n]{(1-x^n)}} = t$. Hinc enim ista formula

abit in hanc: $\int \frac{t^m dx}{x}$; tum autem erit $x^n = t^n(1-x^n)$ id-
eoque $x^n = \frac{t^n}{1+t^n}$, sive in logarithmis:

$$nlx = nlt - l(1+t^n),$$

unde differentiando prodit $\frac{\partial x}{x} = \frac{\partial t}{t(1+t^n)}$, ita ut per hanc substitutionem prodeat $\int \frac{t^{m-1} dt}{1+t^n}$, ubi, quia, sumto $x=0$, fit etiam $t=0$, at posito $x=1$, fit $t=\infty$, hoc integrale a $t=0$ usque ad $t=\infty$ est extendendum. Jam dudum autem demonstravi, istius formulae valorem hoc casu